

August 28, 2020

General Manager – Corporate Services BSE Ltd. Floor 25, P J Towers Dalal Street

MUMBAI - 400 001

Scrip Code: 505854

General Manager
The Calcutta Stock Exchange Ltd.
7, Lyons Range
KOLKATA - 700 001

Scrip Code: 10030045

Dear Madam, Sir,

Manager Listing National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex Bandra (East)

MUMBAI - 400 051
Scrip Code: TRF

Sub: Newspaper Advertisement - pre-despatch notice

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A, of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, and in compliance with the General Circular dated May 5, 2020 read with General Circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular dated May 12, 2020, we enclose copies of the following newspaper advertisements published for giving Notice of the 57th Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, September 18, 2020, at 3.00 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means only, e-voting details, procedure for registering e-mail addresses, etc. for the purpose of Annual General Meeting:

1. Financial Express

2. Hindustan (Hindi)

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, **TRF Limited**

Subhashish Datta

Company Secretary & Chief Commercial

Encl: As above

ďdi ry

iual nies

020

fter. and

ing 179

GM

ear

tics

and the

not

er/ 88;

D/

ess

ses

nail

ent

ber.

020

viso

are

td.

(A)

ary

05

ı

in

TRF LIMITED A TATA Enterprise

Registered Office: 11, Station Road, Burma Mines, Jamshedpur - 831007 Phone No. 0657-2345727 E-mail: cpmp_sec@trf.co.in.

Website: www.trf.co.in

CIN: L74210JH1962PLC000700

PUBLIC NOTICE - 57™ANNUAL GENERAL MEETING

This is to inform that in view of the outbreak of COVID-19 pandemic, the 57 Annual

General Meeting ('AGM'/'Meeting') of the Members of TRF Limited ('the Company') will be convened through two-way Video Conference ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM'), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020, No.17/2002 dated April 13, 2020, No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (collectively referred to as 'MCACirculars') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular').

The 57th Annual General Meeting of the Members of TRF Limited will be held on Friday, September 18, 2020 at 3.00 p.m. (IST) through VC/OAVM facility provided by National Securities and Depositories Limited ('NSDL') to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM. The e-copy of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year

2019-20 (the 'Annual Report') of the Company will be available on the website of the Company at www.trf.co.in and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Additionally, the Notice of AGM will also be available and may be accessed from the relevant section of the websites of the stock exchanges i.e BSE Limited ("BSE"), National Stock Exchange of India Limited ('NSE') and Calcutta Stock Exchange Limited ('CSE') at www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cse-india.com respectively. Members can attend and participate in the AGM ONLY through the VC/OAVM facility, the

details of which will be provided by the Company in the Notice of the Meeting. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the AGM of the Company in person, to ensure compliance with the directives issued by the government authorities with respect to COVID-19. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the AGM along with the Annual Report will be sent electronically to those

Transfer Agent ('Registrar/RTA') / Depository Participants ('DPs'). As per the SEBI Circular, no physical copies of the 57th AGM Notice and Annual Report will be sent to any Shareholder. Members who have not yet registered their email addresses are requested to follow the process mentioned below, before 5:00 p.m. (IST) on Monday, September 7 2020, for registering their email addresses to receive the Notice of AGM and Annual Report electronically and to receive login ID and password for e-Voting:

Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrars &

Process to be followed for one time registration of e-mail address is as follows:

- b) Enter the DP ID & Client ID/Physical Folio Number and PAN details. In the event, the PAN details are not available on record for Physical Folio, Member to enter one of the c) Enter your e-mail address and mobile number

accordance with the requirements prescribed by SEBI.

- The system will then confirm the e-mail address for receiving this AGM Notice
- The above system also provides a facility to the Members holding shares in physical form

a) Visit the link: https://green.tsrdarashaw.com/green/events/login/tr

to upload a self-attested copy of their PAN Card, if the PAN details are not updated in

After successful submission of the e-mail address, NSDL will e-mail a copy of this AGM Notice and Annual Report for the Financial Year 2019-20 along with the e-Voting user ID and password. In case of any queries, Members may write to csg-unit@csg-unit@tsrdarashaw.com orevoting@nsdl.co.in.

For permanent registration of the e-mail address, Members holding shares in dematform, are requested to update the same with their DPs and in case the Members are holding shares in physical form, are requested to update the same with the RTA by writing to them at csg-unit@csg-unit@tsrdarashaw.com

The Company is pleased to provide remote e-Voting facility ('remote e-Voting') of NSDL to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of voting through remote e-Voting system during the Meeting. Detailed procedure for remote e-Voting before the AGM / remote e-Voting during the AGM will be provided in the Notice.

> TRF Limited Sd/-Subhashish Datta

Date: August 26, 2020 Place: Jamshedpur

Company Secretary & Chief Commercial



टीआरएफ लिमिटेड A TATA Enterprise

पंजीकृत कार्यालय : 11, स्टेशन रोड, बर्मामाइंस, जमशेदपुर-831007 फोन : 91-657 2345727, ईमेल : comp_sec@trf.co.in येबसाईट : www.trf.co.in

कॉर्पोरेट आइडेंटिटी नंबर (CIN): L74210JH1962PLC000700

सार्वजनिक सूचना- 57वीं वार्षिक आम बैठक

यह सूचितं करना है कि कोविड—19 महामारी के प्रकोप के मद्देनजर टीआरएफ लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 57वीं वार्षिक, आम बैठक ('एजीएम' / 'बैठक') दो—तरफा वीडियो कांफ्रेंस ('बीसी') / अन्य ऑडियो—विजुअल माध्यम ('ओएवीएम') के साथ बुलाई जाएगी, जो कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों के अनुपालन में, सामान्य परिपन्न संख्या 14 / 2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, नं. 17 / 2002 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, नं. 20 / 2020 दिनांक 5 मई, 2020 के साथ पठित है, जिसे कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ('एमसीए:) (सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपन्न' के रूप में संदर्भित) द्वारा जारी और परिपन्न संख्या SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/ 2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 भारतीय प्रतिमृति और विनिमय बोर्ड ('सेबी परिपन्न') द्वारा जारी किया गया हैं।

नेशनल सिक्योरिटीज एँड डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई गई वीसी / ओएवीएम सुविधा के माध्यम से, एजीएम को वुलाने वाले नोटिस में निर्धारित किए गए कारोबारी लेन—देन हेतु टीआरएफ लिमिटेड के सदस्यों की 57वीं वार्षिक आम बैठक शुक्रवार 18 सितंबर, 2020 को अपराह 3.00 बजे (IST) आयोजित की जाएगी।

कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम के नोटिस की ई-कॉपी 2019-20 ('वार्षिक रिपोर्ट') कंपनी की वेबसाइट www.trf.co.in पर और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध होगीं। इसके अतिरिक्त, एजीएम की सूचना भी उपलब्ध होगीं और उसे स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों के प्रासंगिक अनुमाग यानी वीएसई लिमिटेड ('वीएसई'), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ('एनएसई') और कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड (सीएसई) के माध्यम से क्रमश : www.bseindia.com, www.nseindia.com और www.cse-india.com पर एक्सेस किया जा सकेगा।

सदस्य केवल वीसी / ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं, जिसका विवरण कंपनी द्वारा मीटिंग से सम्बंधित नोटिंस में प्रदान किया जाएगा। तदनुसार, कृपया ध्यान दें कि कोविड—19 के संबंध में सरकारी प्राधिकारियों द्वारा जारी निर्देशों का अनुपालन सुनिश्चित करने के लिए, कंपनी की 57वीं एजीएम में सशरीर अथवा व्यक्तिगत रूप से भाग लेने का कोई प्रावधान नहीं किया गया हैं। वीसी / ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्यों-को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा।

वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनका ई—मेल एड्रेस कंपनी/रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट (रजिस्ट्रार/आरटीए)/ड़िपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (DPs) के पास पंजीकृत हैं, सेवी के परिपन्न के अनुसार, 57वीं एजीएम की नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट की कोई भी भौतिक प्रतियां किसी भी शेयर धारक को नहीं भेजी जाएंगी। जिन सदस्यों ने अभी तक अपने ई—मेल एड्रेस को पंजीकृत नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि अपने ई—मेल एड्रेस को पंजीकृत करने के लिए सोमवार, 7 सितंबर, 2020 को शाम 5:00 बजे से पहले नीचे दी गई प्रक्रिया का पालन करें ताकि उन्हें एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट की सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्राप्त हो सके और ई—वोटिंग के लिए लॉग—इन आईडी और पासवर्ड प्राप्त हो सकें।

ई-मेल एड्रेस के पंजीकरण के लिए अपनाई जाने वाली प्रक्रिया इस प्रकार है:

- क) लिंक पर जाएँ : https://green.tsrdarashaw.com/green/events/login/tr
- ख) डीपीआईडी और क्लॉइंट आईडी / फिजिकल फोलियो नंबर और पैन विवरण दर्ज करें यदि फिजिकल फोलियों के लिए रिकॉर्ड के अनुसार पैन विवरण उपलब्ध नहीं है, तो सदस्य को शेयर सर्टिफिकेट संख्याओं में से एक दर्ज करना हैं।
- ग) अपना ई-मेल एड्रेस और मोबाइल नंबर दर्ज करें।
- घ) सिस्टम इसके बाद एजीएम नोटिस को प्राप्त करने के लिए ई-मेल एड्रेस की पुष्टि करेगा।

उपरोक्त प्रणाली सदस्यों को अपने पैनकार्ड की स्व—सत्यापित प्रति अपलोड करने के लिए भौतिक रूप में शेयर रखने की सुविधा भी प्रदान करती है, यदि पैन विवरण सेवी द्वारा निर्धारित आवश्यकताओं के अनुसार अपडेट नहीं किए जाते हैं।

ई—मेल एड्रेस को सफलतापूर्वक जमा करने के बाद, एनएसडीएल वित्त वर्ष 2019—20 के लिए इस एजीएम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट की प्रति के साथ ई—वोटिंग यूजर आईडी और पास वर्ड ई—मेल करेगा। किसी भी जानकारी क्रे लिए सदस्य csg-unit@tsrdarashaw.com या evoting@nsdl.co.in.पर लिख सकते हैं।

ई—मेल एड्रेस के रथायी पंजीकरण के लिए, डीमैट प्रारूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे अपने डीपी के साथ ही इसे अपडेट करें और यदि सदस्य भौतिक रूप में शेयर रखते हैं, तो उन से अनुरोध है कि वे csg-unil@lsrdarashaw.com पर उन्हें लिख कर आरटीए के साथ इसे अपडेट करें।

कंपनी अपने सभी सदस्यों को एजीएम के नोटिस में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर वोट डालने के लिए एनएसंडीएल की दूररथ ई—वोटिंग सुविधा (रिमोट ई—वोटिंग) प्रदान करने में प्रसन्नता जाहिर करती हैं। इसके अतिरिक्त, कंपनी बैठक के दौरान चूरस्थ ई—वोटिंग प्रणाली के मध्यम से मतदान की सुविधा भी प्रदान करेगा। एजीएम से पहले रिमोट ई—वोटिंग / एजीएम के दौरान रिमोट ई—वोटिंग के लिए विस्तृत प्रक्रिया सूचना के माध्यम से प्रदान दी जाएगी।

टीआएएफ लिमिटेड हरताश्चरित / – शुमाशीष दत्ता कंपनी सचिव और चीफ कमशिंयल

विनांकः 26 अगस्त, 2020 स्थानः जमशेदपुर